
Dávám co mám

Karel Zich

Dávám co mám
náladu mám k rozdání
rozdám se do atomů
než přijde svítání.
 
Pár šancí máš
můžeš mi tak něco dát
nesmí to být malé nic
které jsem měl tolik rád.
  
Žil jsem rád
rád budu žít
bez dárků zbytečných
i když snad na stopy tvých stop
snáší se lednový sníh.
  
Dávám co mám
náladu mám k rozdání
rozdám se do atomů
než přijde svítání.
  
Žil jsem rád
rád budu žít
bez dárků zbytečných
i když snad na stopy tvých stop
snáší se lednový sníh.
  
Dávám co mám
náladu mám k rozdání
rozdám se do atomů
než přijde svítání

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

